• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.102
Schleifstreifen, Schleifblätter, 8-Loch, 8-fach gelocht, 70 x 198mm, 70 x 198 mm, SMIRDEX, Qualität 510, mit Kletthaftung, Klett, für Schwingschleifer, und Handschleifer, Trockenschliff, Körnung 40, Körnung 50, Körnung 60, Körnung 80, Körnung 100, Körnung 120, Körnung 150, Körnung 180, Körnung 220, Körnung 240, Körnung 280, Körnung 320, Körnung 360, Körnung 400, Schleifstreifen, Schleifblätter, 8-Loch, 8-fach gelocht, 70 x 198mm, 70 x 198 mm, mit Kletthaftung, Korn 40, Korn 50, Korn 60, Korn 80, Korn 100, Korn 120, Korn 150, Korn
180, Korn 220, Korn 240, Korn 280, Korn 320, Korn 360, Korn 400, Schleifstreifen, Schleifblätter, 8-Loch, 8-fach gelocht, 70 x 198mm, P 40, P 50, P 60, P 80, P 100, P 120, P 150, P 180, P 220, P 240, P 280, P 320, P 360, P 400, Schleifstreifen, Schleifblätter, 8-Loch, 8-fach gelocht, 70 x 198mm, P40, P50, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400,

und 93 x 178 mm
Universell einsetzbar: für Metall, Holz, Kunststoff, Spachtel, Füller, Lacke
Besonders gut geeignet für ALU, Wasser- und Pulverlacke, da durch die offene Streuung das Schleifpapier
kaum zuschmiert. Durch die offene Streuung werden Schleifknoten beim Schleifen von Lackoberflächen ver-
mieden. Schleifmittel mit Klett-Haftung für Handschleifblock mit Absaugung RL-HSA02 →Katalog S. 3.091
Art.-Nr. Maß mm Korn
Preis € / Stück
Handschleifblock
mit Absaugung 70 x 198 mm
RL-HSA02
→ Katalog S. 3.091
       Absaugschläuche
         → Katalog S. 8.009 a
VKE 10 VKE
VKE = 100 Stück
SM-510L9K040 70 x 198 40 0,35 € 0,28 €
SM-510L9K060 70 x 198 60 0,33 € 0,26 €
SM-510L9K080 70 x 198 80 0,30 € 0,24 €
SM-510L9K100 70 x 198 100 0,28 € 0,22 €
SM-510L9K120 70 x 198 120 0,28 € 0,22 €
SM-510L9K150 70 x 198 150 0,28 € 0,22 €
SM-510L9K180 70 x 198 180 0,28 € 0,22 €
SM-510L9K220 70 x 198 220 0,28 € 0,22 €
SM-510L9K240 70 x 198 240 0,28 € 0,22 €
SM-510L9K280 70 x 198 280 0,28 € 0,22 €
SM-510L9K320 70 x 198 320 0,28 € 0,22 €
SM-510L9K360 70 x 198 360 0,28 € 0,22 €
Klettschleifpapier auf der
Rolle 25 m in Qualität 510
70 mm + 116 mm breit
→ Katalog S. 3.215